UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP

V/v tham gia ý kiến về tổ chức

Ban Tiếp công dân trong dự

thảo Luật Thanh tra (sửa đổi)

Nghi Xuân, ngày  26  tháng 10 năm 2021

         Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Hà Tĩnh.

Thực hiện Văn bản số 7076/UBND-TCD1 ngày 25/10/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Hà Tĩnh về việc tham gia ý kiến về tổ chức Ban Tiếp công dân

trong dự thảo Luật Thanh tra (sửa đổi),

Sau khi nghiên cứu các phương án, Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân

thống nhất với Phương án thứ 2 như Dự thảo.

Vậy, Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân báo cáo để Văn phòng UBND

tỉnh được biết và tổng hợp./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND-UBND, Trưởng Ban TCD huyện;

- Thanh tra huyện;

- Lưu VT; TCD.
.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải Nam

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2021-10-26T10:58:53+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-10-26T11:03:37+0700

		2021-10-26T11:03:59+0700